PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA LONGA
CNPJ 18.316.182/0001-70

Rua Matias Barbosa, nº 40, Centro, Barra Longa/MG, CEP 35.447-000

Tel.: (31)3877-5282 e-mail: licitacao@barralonga.mg.gov.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Processo nº 047/2023

INEXIGIBILIDADE nº 011/2023

O Prefeito Municipal de Barra Longa/MG, no uso de suas atribuições legais, RATIFICA a

Inexigibilidade de Licitação nº 011/2023, Processo 047/2023, com fulcro no art. 25, Inciso III da Lei

8.666/93, acolhendo a justificativa apresentada pelo setor requisitante e reiterada pela Comissão

Permanente de Licitação, para que surta os seus efeitos jurídicos e legais quanto à contratação da

empresa , Mais Edições Musicais e Entretenimento LTDA  inscrita no CPF sob o nº

10.685.658/0001-38, para realização de Show artístico musical da “Banda Paula Mattos”, no dia

09/09/2023 durante o Barralonguense Ausente 2023, pelo valor total de R$ 65.000,00 (sessenta e

cinco  mil reais)

Barra Longa, 26 de abril de 2023.

Fernando José Carneiro Magalhães

Prefeito Municipal

mailto:licitacao@barralonga.mg.gov.br